
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 7年 2月号 

 

現在の登録者 23名     

新年となり、寒さ堪える日々が続きますがご利用者様・ご家族様共にお変

わりなくお過ごしでしょうか。皆様方にとって、本年が幸多き年であります

よう、お祈り申し上げます。 

昨年末より、インフルエンザ・新型コロナウイルス共に市内でも流行して

おります。今後とも感染症対策にご理解とご協力をお願いします。また面会

に来所される際には事前の電話連絡をお願いしております。 

ご不便をおかけしますが、ご利用者様へ安心・安全なサービスを、ご家族

様に寄り添ったサービスを提供できるように努めて参りますので、2025

年もよろしくお願いします。 

12月 24・25日 

クリスマス会



 

 

 

 

12月 31日 大晦日 

本年もよろしくお願い致します！ 

1月 1～3日 お正月 


